АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.10.2015                      № 1072                           г. Новошахтинск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 23.08.2013 № 1051

В целях совершенствования оказания финансовой поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от

23.08.2013 № 1051 «О предоставлении субсидий начинающим предпринимателям в це-
лях возмещения части затрат на организацию собственного дела» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтин-
ска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел экономики
Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 09.10.2015 № 1072

Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации
города от 23.08.2013 № 1051 «О предоставлении субсидий
начинающим предпринимателям в целях возмещения части

 затрат на организацию собственного дела»

1. Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 признать утратившим силу.
2. Подпункт 2.1.7 пункта 2.1 раздела 2 признать утратившим силу.
3. Пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.16 следующего содержания:
«2.1.16. Администрация города запрашивает в порядке межведомственного взаи-

модействия, осуществляемого при предоставлении государственных и муниципальных
услуг, следующие документы (или информацию):

выписку из Единого государственного реестра юридических лиц (Единого государ-
ственного реестра индивидуальных предпринимателей) по состоянию на дату не ранее
30 дней до даты подачи заявки;

справку об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сбо-
ров, страховых взносов, пеней и налоговых санкций, заверенную налоговым органом по
месту регистрации заемщика, по состоянию не ранее последней отчетной даты.

Начинающий предприниматель имеет право предоставлять Администрации горо-
да указанные в настоящем подпункте документы (или информацию) по собственной ини-
циативе.».

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов